1 CX solidos] Ms. anotado de otra mano a continuación.

- [18] De Johanne, fabri, 20 solidos.
- [19] De Petro Lupi de Miranda, 20 solidos.
- [20] De Michaele de Lorqua, 20 solidos.
- [21] De Helcho, carniffice, 20 solidos.
- [22] De Martino Michaelis d'Aruiçu, 20 solidos.
- [23] De Michaele Sancii de Mueç, 20 solidos.
- [24] De Pascasio Juliani, 20 solidos.
- [25] De Petro Enneci, burelario, 20 solidos.
- [26] De Johanne Petri Berroçari, 20 solidos.
- [27] De Sancio del Portal, 20 solidos.
- [28] De Michaele Petri de Çuricuynn, 20 solidos.

- [29] Summa parcium: 20 libras.

De locatione balnei, furni, domorum et orti

- [30] De locatione furni, per annum, a festo beati Johannis Baptiste anno decimo octauo usque ad idem festum sequens anno decimo nono, 7 libras, 5 solidos.
- [31] De locatione balnei a dicto festo beati Johannis Baptiste anno decimo octauo usque ad sequens festum Natiuitatis Domni anno eodem, per medium annum, nichil, eo quia perpaliatur de nouo dictum balneum non potuit tributari.
- [32] De tributo palaciorum Çapaterie, cum quatuor tendis iuxta dictum palacium et cum duabus domibus monete et cum tributo leude maçello- rum christianorum, 57 libras.
- [33] De locatione domus Sancii d'Oyllo, nichil quia reuersa est ad heredes dicti Sancii per sentenciam² Curie, 16 solidos³.
- [34] De locatione domus quam tenet Martinus de Eneriç, 40 solidos.
- [35] De locatione⁴ domus del Bornuel, 4 libras, 15 solidos.
- [36] De domo de la Ruha, nichil, quia Girardus, portarius, tenet in custodia.
- [37] De molendino uocato drapero pontis de Licarra, 9 libras, 10 solidos.
- [38] De orto de la Peynna, 4 libras, 5 solidos.
- [39] De stabulis regis, nichil, quia Petrus Petri d'Agorreta, portarius, tenet.

- [40] Summa parcium: 84 libras, 15 solidos. /fol. 122v.

2 Ms. anotación ilegible al margen izquierdo.

3 XVI solidos] Ms. interlineado.

4 Tradita est ad censum Remigio de Miçeras annuatim pro C solidos] Ms. anotado al margen derecho.

De tributo vinearum

- [41] De vinea uocata majuelo regis, superius computatur inter çensus.
 [42] De çellario regis quod⁵ Lobetus de Narbays, seruiens armorum, tenet, 100 solidos.
 [43] De tributo vinee Sancte Marie de Podio, 35 solidos.
 [44] Ortus, agri comitis, superius computatur inter census.
 [45] Vinee quas solebat tenere Michael Sancii, quarpentarius, superius computantur inter census.
 [46] Summa⁶: 6 libras, 15 solidos.
 [47] De⁷ tributo leude maçellorum cum tributo palaciorum regis superius computatur⁸.
 [48] De leuda furni caritatis, 46 solidos.
 [49] De tributo scripture judeorum Stelle cum illis de Oteyça, de Dyacastello, de Ayllo, de Arroniz et de Baygorri et cum tributo mercati Stelle, per annum, 225 libras.
 [50] Summa: 227 libras, 6 solidos.